

Colour Compagniet A/S
Stougaardsvej 2, 6933 Kibæk

CVR-nr. 32 93 65 98

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025

Allan Birkmose Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Colour Compagniet A/S Stougaardsvej 2 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 32 93 65 98
	Stiftet: 21. maj 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Allan Birkmose Bjørn, formand Jesper Møller Christensen Diana Vejrup Mette Pallishøj Michael Chrois Lund
Direktion	Diana Vejrup Michael Chrois Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af lakering og overfladebehandling til træindustrien.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.854 t.kr. mod 14.809 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.328 t.kr. mod 2.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	20.854.436	14.808.708
1 Personaleomkostninger	-15.615.700	-11.005.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-884.343	-808.250
Driftsresultat	4.354.393	2.994.821
Øvrige finansielle omkostninger	-80.667	-100.224
Resultat før skat	4.273.726	2.894.597
Skat af årets resultat	-946.086	-643.537
Årets resultat	3.327.640	2.251.060
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	0	51.060
Disponeret fra overført resultat	-572.360	0
Disponeret i alt	3.327.640	2.251.060

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.703.903	4.985.109
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.379.540	1.049.048
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	217.120
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.083.443</u>	<u>6.251.277</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.083.443</u>	<u>6.251.277</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>917.768</u>	<u>981.214</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>917.768</u>	<u>981.214</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.415.559	1.371.215
	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.925	131.692
	Andre tilgodehavender	69.542	186.146
	Periodeafgrænsningsposter	<u>262.610</u>	<u>195.772</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.848.636</u>	<u>1.884.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.801.645</u>	<u>343.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.568.049</u>	<u>3.209.117</u>
	Aktiver i alt	<u>12.651.492</u>	<u>9.460.394</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	936.000	1.014.000
Overført resultat	989.202	1.483.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	2.200.000
Egenkapital i alt	6.325.202	5.197.562
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	447.840	416.492
Hensatte forpligtelser i alt	447.840	416.492
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	107.182
5 Leasingforpligtelser	883.155	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	883.155	107.182
Kortfristet del af langfristet gæld	253.590	144.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.963.659	971.849
Selskabsskat	735.738	576.544
Anden gæld	2.042.308	2.046.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.995.295	3.739.158
Gældsforpligtelser i alt	5.878.450	3.846.340
Passiver i alt	12.651.492	9.460.394

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	1.014.000	1.483.562	2.200.000	5.197.562
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-572.360	3.900.000	3.327.640
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-78.000	0	0	-78.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	78.000	0	78.000
	<u>500.000</u>	<u>936.000</u>	<u>989.202</u>	<u>3.900.000</u>	<u>6.325.202</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.194.912	9.949.931
Pensioner	1.239.866	865.205
Andre omkostninger til social sikring	41.844	41.087
Personaleomkostninger i øvrigt	139.078	149.414
	<u>15.615.700</u>	<u>11.005.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	5.571.053	5.187.228
Tilgang i årets løb	43.169	383.825
Kostpris 30. september	<u>5.614.222</u>	<u>5.571.053</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.300.000	1.400.000
Årets opskrivning	-100.000	-100.000
Opskrivninger 30. september	<u>1.200.000</u>	<u>1.300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.885.944	-1.666.773
Årets afskrivninger	-224.375	-219.171
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.110.319</u>	<u>-1.885.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.703.903</u>	<u>4.985.109</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	4.509.960	4.340.579
Tilgang i årets løb	1.844.439	169.380
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 30. september	6.279.399	4.509.959
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-3.460.911	-3.056.792
Årets afskrivninger	-513.948	-404.119
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	75.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-3.899.859	-3.460.911
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.379.540	1.049.048
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.331.289	171.127
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	472.000	472.000
Afgang i årets løb	-472.000	0
Kostpris 30. september	0	472.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-254.880	-169.920
Årets afskrivninger	-46.020	-84.960
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	300.900	0
Af- og nedskrivninger 30. september	0	-254.880
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	217.120
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.136.745	48.373
Heraf forfalder inden for 1 år	-253.590	-48.373
	883.155	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.266 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har i eget depot ejerpantebrev (afgiftspantebrev) på i alt 618 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet skadesløsbrev på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	1.048
Varebeholdninger	918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.416

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

Diana Vejrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Diana Vejrup
Direktør
ID: ade9c71c-defa-49a4-8ace-a25fd3e78b4a
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 10:50:09
Underskrevet med MitID



Diana Vejrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Diana Vejrup
Bestyrelsesmedlem
ID: ade9c71c-defa-49a4-8ace-a25fd3e78b4a
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 10:50:09
Underskrevet med MitID



Michael Chrois Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Chrois Lund
Direktør
ID: 5551582a-960c-4ce7-8632-23f11e228ca8
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 10:38:58
Underskrevet med MitID



Michael Chrois Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Chrois Lund
Bestyrelsesmedlem
ID: 5551582a-960c-4ce7-8632-23f11e228ca8
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 10:38:58
Underskrevet med MitID



Allan Birkmose Bjørn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Birkmose Bjørn
Bestyrelsesformand
ID: 41a2d079-72c1-4655-aaf0-04ebf34c21b2
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2025 kl.: 06:51:39
Underskrevet med MitID



Jesper Møller Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Møller Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3b1dd746-f8b8-4e73-9394-38a53736f565
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 11:37:39
Underskrevet med MitID



Mette Pallishøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Pallishøj
Bestyrelsesmedlem
ID: d2e16a63-036d-42d0-80b5-1208239061c0
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 08:47:16
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 08:49:14
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Birkmose Bjørn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Birkmose Bjørn

Dirigent

ID: 41a2d079-72c1-4655-aaf0-04ebf34c21b2

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 09:07:37

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9180abxJMhy252283847